



PODER JUDICIÁRIO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DA PARAÍBA

A) AQUISIÇÕES DE MATERIAIS

I - CONTÍNUAS

TICKET SERVIÇOS S/A.	47.866.934/0001-74
----------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0687/SET/2010	Pregão Elet. n.º 03/2006 - SJPB	Combustíveis e lubrificantes automotivos	1	4.258,22	4.258,22
Subtotal					4.258,22

PLATINA MINERAL LTDA.	03.977.181/0001-07
-----------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0677/SET/2010	Pregão Elet. n.º 14/2009 - SJPB	Botijões de água mineral de 20 L (J.Pessoa)	298	2,70	804,60
0705/SET/2010	Pregão Elet. n.º 14/2009 - SJPB	Botijões de água mineral de 20 L (C.Grande)	88	2,85	250,80
Subtotal					1.055,40

II - OUTRAS AQUISIÇÕES

USINAGEM COLOSSUS LTDA.	01.690.271/0001-89
-------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0652/SET/2010	Adesão ARP-P.Elet.77/08-JF/SC	Monitor de LCD 19 polegadas, LG	100	400,00	40.000,00
Subtotal					40.000,00

COMERCIAL MGD LTDA.	09.179.430/0001-97
---------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0744/SET/2010	ARP N°02/09-B-JFPB/CPL	Forno microondas, cap. 27 L, cor branca, Eletrolux	2	370,66	741,32
0744/SET/2010	ARP N°02/09-B-JFPB/CPL	Cafeteira elétrica, cilindra, inox, cap. 60 L, Universal	3	394,00	1.182,00
0744/SET/2010	ARP N°02/09-B-JFPB/CPL	Liquidificador, cap. 2 L, 03 velocidades, branco, Mondial	1	85,00	85,00
0744/SET/2010	ARP N°02/09-B-JFPB/CPL	Refrigerador, cap. 270 L, branco, Esmaltec	2	796,00	1.592,00
0744/SET/2010	ARP N°02/09-B-JFPB/CPL	Bebedouro tipo coluina, 02 troneiras, Libell CGA BCO	12	360,00	4.320,00
Subtotal					7.920,32

MOVENORD MÓVEIS DO NORDESTE LTDA.USINAGEM COLOSSUS LTDA.	05.111.625/0001-44
--	--------------------

NÚMERO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0735/SET/2010	P.P n° 28/09-Pref.Fortaleza/CE	Armario alto, cor wenguê, com 02 portas e 04 prateleira internas	2	1.071,00	2.142,00
0735/SET/2010	P.P n° 28/09-Pref.Fortaleza/CE	Mesa tipo birô em L, cor wenguê, com mesa para micro	2	1249,50	2.499,00
Subtotal					4.641,00

JC JONAS MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA..	04.625.176/0001-90
--	--------------------

NÚMERO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0645/AGO/2010	Dispensa	Impermeabilizante acrílica para cobertura, 18L, Vedacit	2	218,00	436,00
0645/AGO/2010	Dispensa	Textura acrílica graffiat riscado, 18 L. Coral	3	86,80	260,40
0645/AGO/2010	Dispensa	Luminárias completa mod. EP2017 oval, Intral	10	50,00	500,00
0645/AGO/2010	Dispensa	Cabo flexível 6.0 mm², BWF-B PT NBR NM, Foreste (m)	100	2,90	290,00
Subtotal					1.486,40

DF DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA.	03.988.378/0001-33
----------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0689/SET/2010	P.Elet. 06/10-arp 01/10-C-JFPB/CPL	Papel 1000% reciclado formato A4 (210X297) mm, Suzano	700	9,79	6.853,00
0689/SET/2010	P.Elet. 06/10-arp 01/10-C-JFPB/CPL	Papel formato A4, branco, (210x297) mm, Report	4000	8,89	35.560,00
0689/SET/2010	P.Elet. 06/10-arp 01/10-C-JFPB/CPL	Papel vergê branco, formato A4, (210x297) mm	100	7,70	770,00
0689/SET/2010	P.Elet. 06/10-arp 01/10-C-JFPB/CPL	Papel madeira krafft, formato (66x96) cm,	300	0,23	69,00
0689/SET/2010	P.Elet. 06/10-arp 01/10-C-JFPB/CPL	Papel c/ revestimento couche brilhante nos dois lados(300x420)	500	0,14	70,00
0689/SET/2010	P.Elet. 06/10-arp 01/10-C-JFPB/CPL	Papel linho cor acácia marfim (300x420) mm	500	0,60	300,00
0689/SET/2010	P.Elet. 06/10-arp 01/10-C-JFPB/CPL	Papel vergê plus, cor água marinha (300x420)mm	500	0,20	100,00
0689/SET/2010	P.Elet. 06/10-arp 01/10-C-JFPB/CPL	Papel superbond, cor verde (300x420) mm	500	0,06	30,00
Subtotal					43.752,00

KAHOMA - PROMOÇÕES E FORMATURAS LTDA.	04.306.134/0001-96
---------------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0654/SET/2010	Dispensável	Placas chaveiros enumerados de 001 a 300 em aço inox	300	1,80	540,00
0654/SET/2010	Dispensável	Confecção letra em aço inox polido com 25 cm de altura	14	40,00	560,00
0654/SET/2010	Dispensável	Confecção letra em aço inox polido com 15 cm de altura	28	20,00	560,00
0654/SET/2010	Dispensável	Confecção letra em ao inox polido com 18 cm de altura	24	25,00	600,00
0654/SET/2010	Dispensável	Confecção placa bronze em baixo relevo (med. 150x100) cm	1	2.250,00	2.250,00
0654/SET/2010	Dispensável	Confecção brasão república aço inox polido alto relevo 50 cm	1	375,00	375,00
Subtotal					4.885,00

COMERCIAL MEDEIROS LTDA.	04.654.716/0001-63
--------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0698/SET/2010	Dispensável	Carimbo tipo chancela, com marca d'água, Rigoran	1	420,00	420,00
0698/SET/2010	Dispensável	Fita (45 mm x 45 m), Adere	120	2,50	300,00
0698/SET/2010	Dispensável	Lixeira 60 Litros, com tampa mod. Vai-e-Vem, Sanremo	20	47,00	940,00
0698/SET/2010	Dispensável	Lixeira com pedal em Inox, 4,5 Litros, Brinox	20	40,00	800,00
0698/SET/2010	Dispensável	Pilha alcalina tamanho D, Rayovac	30	6,80	204,00
0698/SET/2010	Dispensável	Pilha recarregável, Sony	30	18,00	540,00
0698/SET/2010	Dispensável	Pilha alcalina tamanho AAA, Rayovac	50	2,20	110,00
0698/SET/2010	Dispensável	Bateria 9W, alcalina, Rayvoc	40	10,00	400,00
0698/SET/2010	Dispensável	Lacre de segurança . Rigoran	4.000	0,18	720,00
0698/SET/2010	Dispensável	Fita de gravação tipo DVC, Sony	50	13,50	675,00
Subtotal					5.109,00

HANGAR 5 - INDUSTRIA COM. IMP. E EXP. DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA LTDA..	08.787.069/0001-19
--	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0645/AGO/2010	P.Elet. 03/10-ARP 01/10-F-JFPB/CPL	Toner p/impressora HP laserjet 2420N ref. Q6511X	20	75,00	1.500,00
0645/AGO/2010	P.Elet. 03/10-ARP 01/10-F-JFPB/CPL	Toner p/impressor Lexmark mod. T-520, ref. 12A6835	5	160,00	800,00
0645/AGO/2010	P.Elet. 03/10-ARP 01/10-F-JFPB/CPL	Toner p/impressor Lexmark mod. T-630, ref. 12A7462	10	160,00	1.600,00
0645/AGO/2010	P.Elet. 03/10-ARP 01/10-F-JFPB/CPL	Toner p/impressor Lexmark mod. E-322, ref. 08A0478	5	423,00	2.115,00
0645/AGO/2010	P.Elet. 03/10-ARP 01/10-F-JFPB/CPL	Toner p/impressor Lexmark mod. E-323, ref. 12A7405	30	400,00	12.000,00
0645/AGO/2010	P.Elet. 03/10-ARP 01/10-F-JFPB/CPL	Toner p/impressor HP laserjet 3055 ref. Q-2612A	15	75,00	1.125,00
0645/AGO/2010	P.Elet. 03/10-ARP 01/10-F-JFPB/CPL	Toner p/impressor HP laserjet 4250N ref. Q-5942X	40	599,00	23.960,00
0645/AGO/2010	P.Elet. 03/10-ARP 01/10-F-JFPB/CPL	Toner p/impressor HP laserjet P2015N ref. Q-7553A	6	75,00	450,00
0645/AGO/2010	P.Elet. 03/10-ARP 01/10-F-JFPB/CPL	Toner p/impressor HP 5550 ref. C9730A, preto	6	657,00	3.942,00
0645/AGO/2010	P.Elet. 03/10-ARP 01/10-F-JFPB/CPL	Toner p/impressor HP 5550 ref. C9731A, azul	2	900,10	1.800,20
0645/AGO/2010	P.Elet. 03/10-ARP 01/10-F-JFPB/CPL	Toner p/impressor HP 5550 ref. C9732A, amarela	2	900,00	1.800,00
0645/AGO/2010	P.Elet. 03/10-ARP 01/10-F-JFPB/CPL	Toner p/impressor HP 5550 ref. C9733A, magenta	2	900,00	1.800,00
0645/AGO/2010	P.Elet. 03/10-ARP 01/10-F-JFPB/CPL	Toner p/impressor HP laserjet collar, mod. 3600DN, preto, Ref.	15	362,00	5.430,00
0645/AGO/2010	P.Elet. 03/10-ARP 01/10-F-JFPB/CPL	Toner p/impressor HP laserjet collar, mod. 3600DN, ciano, Ref.	4	390,00	1.560,00
0645/AGO/2010	P.Elet. 03/10-ARP 01/10-F-JFPB/CPL	Toner p/impressor HP laserjet collar, mod. 3600DN, amarelo, Ref.	4	390,00	1.560,00
0645/AGO/2010	P.Elet. 03/10-ARP 01/10-F-JFPB/CPL	Toner p/impressor HP laserjet collar, mod. 3600DN, magenta, Ref.	4	390,00	1.560,00
0645/AGO/2010	P.Elet. 03/10-ARP 01/10-F-JFPB/CPL	Toner p/impressor HP 4600, ref. C9720A, preto	5	450,00	2.250,00
0645/AGO/2010	P.Elet. 03/10-ARP 01/10-F-JFPB/CPL	Toner p/impressor HP 4600, ref. C9721A, ciano	2	658,20	1.316,40
0645/AGO/2010	P.Elet. 03/10-ARP 01/10-F-JFPB/CPL	Toner p/impressor HP 4600, ref. C9722A, Yellow	2	658,20	1.316,40
0645/AGO/2010	P.Elet. 03/10-ARP 01/10-F-JFPB/CPL	Toner p/impressor HP 4600, ref. C9723A, magenta	2	658,20	1.316,40
0645/AGO/2010	P.Elet. 03/10-ARP 01/10-F-JFPB/CPL	Toner p/impressora Xerox mod. phazer 3250, ref.106RO1374	40	570,00	22.800,00
Subtotal					92.001,40

FRANCISCO AUGUSTO SANTOS BRASIL.	41.205.907/0001-74
----------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0675/SET/2010	P.Elet.06/10-ARP 01/10-A-SJPB/CPL	Almofada para carimbo nº 3, com tinta azul, Japan	60	1,78	106,80
0675/SET/2010	P.Elet.06/10-ARP 01/10-A-SJPB/CPL	Bobina de papel branco p/calculadora , Datapel	120	0,45	54,00
0675/SET/2010	P.Elet.06/10-ARP 01/10-A-SJPB/CPL	Caneta marca texto (amarela,verde), Concept	300	0,52	156,00
0675/SET/2010	P.Elet.06/10-ARP 01/10-A-SJPB/CPL	Caneta hidrator ponta (5 a 56) mm de diâmetro, Uffizi	240	0,50	120,00
0675/SET/2010	P.Elet.06/10-ARP 01/10-A-SJPB/CPL	Caneta esferográfica, escrita média ponta esfera tungstênio	800	0,20	160,00
0675/SET/2010	P.Elet.06/10-ARP 01/10-A-SJPB/CPL	Fita adesiva dupla face espuma p/fixar acrílico (20 mm x 1.35m)	24	3,50	84,00
0675/SET/2010	P.Elet.06/10-ARP 01/10-A-SJPB/CPL	Lápis grafite 2 B, com corpo de forma sextavada, Tris	500	0,35	175,00
0675/SET/2010	P.Elet.06/10-ARP 01/10-A-SJPB/CPL	Pincel atômico (vermelha, preta e azul), Japan	240	0,78	187,20
0675/SET/2010	P.Elet.06/10-ARP 01/10-A-SJPB/CPL	Borracha branca para apagar grafite, Mercur	200	0,65	130,00
0675/SET/2010	P.Elet.06/10-ARP 01/10-A-SJPB/CPL	Roleta entintado p/calculadora Olivetti divisuma e logos	60	7,80	468,00
0675/SET/2010	P.Elet.06/10-ARP 01/10-A-SJPB/CPL	Roleta entintado pequena p/calculadora PCI 5212	40	7,80	312,00
0675/SET/2010	P.Elet.06/10-ARP 01/10-A-SJPB/CPL	Fita bicolor p/calculadora general mod. 2118 PDF	40	3,80	152,00
0675/SET/2010	P.Elet.06/10-ARP 01/10-A-SJPB/CPL	Tinta p/almofada de carimbo azul, tubo com 40 ml	120	1,20	144,00
0675/SET/2010	P.Elet.06/10-ARP 01/10-A-SJPB/CPL	Cola plástica líquida branca em tubo de 40 g, Frama	400	0,38	152,00
0675/SET/2010	P.Elet.06/10-ARP 01/10-A-SJPB/CPL	Corretivo líquido sem diluente a base d'água, 18 ml	60	0,50	30,00
0675/SET/2010	P.Elet.06/10-ARP 01/10-A-SJPB/CPL	Livro de protocolo capa dura com 100 folhas, grafset	60	2,90	174,00
0675/SET/2010	P.Elet.06/10-ARP 01/10-A-SJPB/CPL	Pasta plástica polionda de 06 mm, tamanho escritório, azul	300	1,45	435,00
0675/SET/2010	P.Elet.06/10-ARP 01/10-A-SJPB/CPL	Pasta plástica polipropileno fumê com aba e elástico	400	0,75	300,00
0675/SET/2010	P.Elet.06/10-ARP 01/10-A-SJPB/CPL	Pasta classificadora capa dura com prendedor plástico	120	1,35	162,00
0675/SET/2010	P.Elet.06/10-ARP 01/10-A-SJPB/CPL	Liga elástica grossa de alata resistên cia, (pcte com 50 g)	100	0,90	90,00
0675/SET/2010	P.Elet.06/10-ARP 01/10-A-SJPB/CPL	Umedecedor de dedo (glicerinado) pelo líquido de 8 G	160	2,10	336,00
0675/SET/2010	P.Elet.06/10-ARP 01/10-A-SJPB/CPL	Agenda permanente em couro sintético cor preta	40	16,20	648,00
0675/SET/2010	P.Elet.06/10-ARP 01/10-A-SJPB/CPL	Pasta térmica south line 01 a 10 folhas (cx 25 folhas)	3	155,86	467,58
0675/SET/2010	P.Elet.06/10-ARP 01/10-A-SJPB/CPL	Pasta térmica south line 11 a 20 folhas (cx 25 folhas)	3	170,00	510,00
0675/SET/2010	P.Elet.06/10-ARP 01/10-A-SJPB/CPL	Pasta térmica south line 31 a 60 folhas (cx 25 folhas)	3	175,00	525,00
0675/SET/2010	P.Elet.06/10-ARP 01/10-A-SJPB/CPL	Pasta térmica south line 61 a 90 folhas (cx 35 folhas)	3	178,00	534,00
0675/SET/2010	P.Elet.06/10-ARP 01/10-A-SJPB/CPL	Pasta térmica south line 91 a 120 folhas (cx 25 folhas)	3	180,00	540,00
0675/SET/2010	P.Elet.06/10-ARP 01/10-A-SJPB/CPL	Pasta térmica south line 121 a 150 folhas (cx 25 folhas)	3	184,00	552,00
0675/SET/2010	P.Elet.06/10-ARP 01/10-A-SJPB/CPL	Pasta termica south line 151 a 200 folhas (cx 10 folhas)	3	88,00	264,00
0675/SET/2010	P.Elet.06/10-ARP 01/10-A-SJPB/CPL	Caixa plástica para arquivo, amarela, (390x290x180)mm	2.000	3,80	7.600,00
0675/SET/2010	P.Elet.06/10-ARP 01/10-A-SJPB/CPL	Espiral de 07 mm, (pcte c/100 unidades) p/encadernação	6	5,00	30,00
0675/SET/2010	P.Elet.06/10-ARP 01/10-A-SJPB/CPL	Espiral de 09 mm, (pcte c/100 unidades) p/encadernação	6	5,50	33,00
0675/SET/2010	P.Elet.06/10-ARP 01/10-A-SJPB/CPL	Espiral de 12 mm, (pcte c/100 unidades) p/encadernação	6	8,20	49,20
0675/SET/2010	P.Elet.06/10-ARP 01/10-A-SJPB/CPL	Espiral de 14 mm, (pcte c/100 unidades) p/encadernação	3	9,20	27,60
0675/SET/2010	P.Elet.06/10-ARP 01/10-A-SJPB/CPL	Espiral de 17 mm, (pcte c/100 unidades) p/encadernação	3	10,00	30,00
0675/SET/2010	P.Elet.06/10-ARP 01/10-A-SJPB/CPL	Espiral de 20 mm, (pcte c/70 unidades) p/encadernação	2	10,00	20,00
0675/SET/2010	P.Elet.06/10-ARP 01/10-A-SJPB/CPL	Espiral de 23 mm, (pcte c/60 unidades) p/encadernação	2	10,00	20,00
0675/SET/2010	P.Elet.06/10-ARP 01/10-A-SJPB/CPL	Espiral de 25 mm, (pcte c/45 unidades) p/encadernação	6	10,00	60,00
0675/SET/2010	P.Elet.06/10-ARP 01/10-A-SJPB/CPL	Espiral de 29 mm, (pcte c/45 unidades) p/encadernação	4	13,00	52,00
0675/SET/2010	P.Elet.06/10-ARP 01/10-A-SJPB/CPL	Espiral de 33 mm, (pcte c/45 unidades) p/encadernação	4	13,00	52,00
0675/SET/2010	P.Elet.06/10-ARP 01/10-A-SJPB/CPL	Espiral de 40 mm, (pcte c/20 unidades) p/encadernação	6	13,00	78,00
0675/SET/2010	P.Elet.06/10-ARP 01/10-A-SJPB/CPL	Capa plástica transparente (pcte 100 unidades) p/encadernação	10	18,00	180,00
0675/SET/2010	P.Elet.06/10-ARP 01/10-A-SJPB/CPL	Capa plástica prete (pcte 100 unidades) p/encadernação	10	16,00	160,00
0675/SET/2010	P.Elet.06/10-ARP 01/10-A-SJPB/CPL	Polasseal tamanho A4 para plastificação	5	45,20	226,00
Subtotal					16.586,38

B) SERVIÇOS

I - CONTÍNUOS

CLASSIC VIAGENS E TURISMO LTDA.	00.448.994/0001-03
---------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0743/SET/2010	Pregão Elet. n.º 13/2009 - SJPB	Fornecimento de passagens aéreas trechos: JPA/SSA/BSB e BSB/JPA.	785,79
Subtotal			785,79

HIGIENE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA LTDA.	10.746.436/0001-88
-------------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0682/SET/2010	Pregão n.º 04/2006 - SJPB	Limpeza e conservação de imóveis - Subseção de Campina Grande	20.859,44
Subtotal			20.859,44

AGCLEAN LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA E COMÉRCIO LTDA.			07.395.989/0001-29
---	--	--	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0668/SET/2010	Pregão Elet. n.º 17/2007 - SJPB	Limpeza e conservação de imóveis - Sede João Pessoa	48.158,21
Subtotal			48.158,21

A FORTALEZA PARAÍBA SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA..			10.566.345/0001-60
--	--	--	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0657/SET/2010	Pregão Elet. 05/2010-JFPB/CPL	Vigilância ostensiva - João Pessoa, Campina Grande e Sousa (Contrato n.º 05/2010)	40.084,28
Subtotal			40.084,28

TICKET SERVIÇOS S/A.			47.866.934/0001-74
----------------------	--	--	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0687/SET/2010	Pregão Elet. n.º 03/2006 - SJPB	Corretagem e gerenciamento no fornecimento de combustíveis automotivos	191,62
Subtotal			191,62

CONSTRUTORA DECISAO LTDA.			09.617.434/0001-00
---------------------------	--	--	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0665/SET/2010	Convite n.º 01/2008 - SJPB	Fiscalização da obra de construção do anexo da Subseção de C.Grande	7.919,26
Subtotal			7.919,26

TREVO ADMINISTRADORA DE BENS LTDA.			04.961.452/0001-90
------------------------------------	--	--	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0679/SET/2010	Dispensável	Locação de imóvel	11.718,14
Subtotal			11.718,14

DEMANDA TELECOMUNICAÇÕES LTDA.			41.116.518/0001-72
--------------------------------	--	--	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0680/SET/2010	Pregão n.º 02/2006 - SJPB	Manutenção da central telefônica da Subseção de Campina Grande	2.397,83
0681/SET/2010	Pregão n.º 02/2006 - SJPB	Manutenção da central telefônica da Subseção de Sousa	1.464,84
Subtotal			3.862,67

ZÊNITE TECNOLOGIA E TELEINFORMÁTICA LTDA.			04.708.116/0001-30
---	--	--	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0713/SET/2010	Pregão n.º 02/2006 - SJPB	Manutenção de GATEWAYS-VOIP FXS	744,00
Subtotal			744,00

EMBRATEL - EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA.			33.530.486/0001-29
---	--	--	--------------------

NÚMERO	PROCESSO	DESCRIÇÃO	PREÇO
--------	----------	-----------	-------

PROCESSO	LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	TOTAL
0723/SET/2010	Pregão n.º 08/2007 - SJPB	Serviços de telefonia fixa comutada (STFC)	4.808,78
0736/SET/2010	Pregão n.º 08/2007 - SJPB	Serviços de telefonia fixa comutada (STFC)	4.813,70
0732/SET/2010	Pregão n.º 08/2007 - SJPB	Serviços de telefonia fixa comutada (STFC)	2.788,97
Subtotal			12.411,45

REFRILINE ENGENHARIA LTDA.	02.947.911/0001-56
----------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0651/SET/2010	Pregão Eletr. 01/2007-SJPB/CPL	Manutenção do sistema de ar-condicionado da Subseção de Sousa/PB	1.059,50
Subtotal			1.059,50

ENGEAR - ENGENHARIA DE AQUECIMENTO E REFRIGERAÇÃO LTDA.	00.976.914/0001-92
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0724/SET/2010	Pregão Elet. n.º 10/2007 - SJPB	Manutenção da subestação e do grupo gerador instalado na Sede em João Pessoa	1.473,20
Subtotal			1.473,20

ENGELTECH ELEVADORES LTDA.	07.485.559/0001-06
----------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0670/SET/2010	Pregão Elet. n.º 02/2009 - SJPB	Manutenção de elevadores da Subseção de Campina Grande	189,63
0669/SET/2010	Pregão Elet. n.º 04/2009 - SJPB	Manutenção de elevadores da Sede em João Pessoa	2.240,00
Subtotal			2.429,63

DIGITO 5 TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA.	07.543.310/0001-00
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0740/SET/2010	Pregão n.º 02/2006 - SJPB	Manutenção da central telefônica da Sede em João Pessoa	2.100,00
Subtotal			2.100,00

ENERGISA BORBOREMA DISTRIBUIDORA DE ENERGIA	08.826.596/0001-95
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0716/SET/2010	Dispensável	Fornecimento de energia elétrica à Subseção de Campina Grande	13.413,03
Subtotal			13.413,03

ENERGISA PARAÍBA - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA	09.095.183/0001-40
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0700/SET/2010	Dispensável	Fornecimento de energia elétrica à Sede em João Pessoa	52.345,16
0701/SET/2010	Dispensável	Fornecimento de energia elétrica à Subseção de Sousa	4.816,54
Subtotal			57.161,70

COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DA PARAÍBA - CAGEPA	09.123.654/0001-87
--	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0691/SET/2010	Inexigível	Serviços de água e esgotos prestados à Sede em João Pessoa e Campina Grande	12.410,38
Subtotal			12.410,38

DEPARTAMENTO DE ÁGUA, ESGOTO E SANEAMENTO AMBIENTAL DE SOUSA - DAESA	07.900.709/0001-92
--	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
-----------------	--------------------	-----------	-------------

0419/JUN/2010	Inexigível	Serviços de água e esgotos prestados à Subseção de Sousa	617,51
Subtotal			617,51

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS - ECT	34.028.316/0019-32
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0667/SET/2010	Dispensável	Coleta e entrega de malotes	2.790,29
0666/SET/2010	Dispensável	Serviços postais e telemáticos	9.813,25
Subtotal			12.603,54

UNIMED NORTE NORDESTE - CONFEDERAÇÃO DAS SOCIEDADES COOPERADAS	09.237.009/0001-95
--	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0707 E 729/SET/2010	Pregão n.º 01/2008 - SJPB	Assistência médico-hospitalar (Plano de Saúde)	146.430,08
Subtotal			146.430,08

TELEMAR NORTE LESTE S/A.	33.000.118/0001-79
--------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0479/SET/2010	Dispensável	Serviços de telefonia fixa comutada (STFC)	312,47
0749/SET/2010	Dispensável	Serviços de telefonia fixa comutada (STFC)	131,91
Subtotal			444,38

RECOL - REFRIGERAÇÃO E ELÉTRICA LTDA.	03.313.938/0001-50
---------------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0650/SET/2010		Serviços de manutenção sistema de ar-condicionado (JP)	5.665,17
0657/SET/2010	P.Elet nº 08/10-SJPB/CPL	Serviços manutenção subestação e grupo gerador C.Grande/Pb	1.554,03
0660/SET/2010	P.Elet. 18/2007-JFPB/CPL	Serviços de manutenção sistema ar-condicionadoo Campina Grande/Pb	2.892,13
0688/SET/2010	P.Elet. 18/2007-JFPB/CPL	Serviços de manutenção sistema ar-condicionadoo Campina Grande/Pb	89,46
Subtotal			10.200,79

MAQ-LAREM MAQUINAS, MÓVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA.	40.938.508/0001-50
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0678/SET/2010	Pregão Elet. 05/2009 -SJPB	Locação de equipamentos reprográficos	5.760,00
Subtotal			5.760,00

VIVO S/A.	02.449.992/0405-49
-----------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0733/SET/2010	Pregão Elet. n.º 31/2009 - BNB	Serviço de acesso móvel à Internet sem fio	1.224,65
0661/SET/2010	Pregão Elet. n.º 31/2009 - BNB	Serviço de acesso móvel à Internet sem fio	1.224,65
Subtotal			2.449,30

FUNDO DE IMPRENSA NACIONAL	110245 / 00001
----------------------------	----------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0722/SET/2010	Inexigível	Publicação de expedientes no DOU e no DJ.	971,84

0747/SET/2010	Inexigível	Publicação de expedientes no DOU e no DJ.	728,88
Subtotal			1.700,72

NETWAY SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA.	00.954.200/0001-83
--------------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0653/SET/2010	Pregão Elet. Nº 11/08-SJPB/CPL	Serviços acesso a Internet	5.125,00
Subtotal			5.125,00

CONSTRAL CONSTRUTORA E CONSULTORIA SANTO ANTONIO LTDA.	10.758.902/0001-45
--	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0664/SET/2010	Concorrência n.º 01/2008-SJPB	Medição da obra de construção do anexo ao edifício sede Subseção Campina Grande	268.915,85
0664/SET/2010	Concorrência n.º 01/2008-SJPB	Reajuste da medição da obra de construção do anexo ao edifício sede Subseção C. Grande	10.503,85
Subtotal			279.419,70

SITECNET IN FORMÁTICA LTDA.	06.346.446/0001-29
-----------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0706/SET/2010	ARP nº 10/09 - TRF 13R/PB	Serv. Link de dados p/comunicação multimídia entre as unidades d/Seccional	14.394,00
Subtotal			14.394,00

II - OUTROS SERVIÇOS

JAILSON LIMA	893.323.184-68
--------------	----------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0643/AGO/2010	Dispensa	Serviços de filmagem prestados à Subseção de Monteiro/PB	180,00
Subtotal			180,00

ENGPRED ENGENHARIA E INSTALAÇÕES PREDIAL LTDA.	05.423432/0001-29
--	-------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0690/SET/2010	Inexigível	Elaboração projeto instalação sistema de ar-condicionado edifício sede-João Pessoa	11.600,00
Subtotal			11.600,00

ESMAG - ESPAÇO JURÍDICO MAGALY	07.146.344/0001-52
--------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0663/SET/2010	Enexibilidade	Cursos participação de servidores desta Seccional	5.832,00
Subtotal			5.832,00

TREIDE - APOIO EMPRESARIAL LTDA.	01.920.819/00001-30
----------------------------------	---------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0725/SET/2010	ARP 04/08-TJ/PB	Participação em curso de servidores desta Seccional	5.101,50
Subtotal			5.101,50

GLOBALMINDS CONSULTORIA , SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA.	05.941.326/0001-37
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0696/SER/2010	Enexigível	Participação em curso de servidores desta Seção Judiciária	4.950,00
Subtotal			4.950,00

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0726/SET/2010	Enexigível	Participação em curso de servidores desta Seção Judiciária	17.430,00
Subtotal			17.430,00